Директору
 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33»

 А.О. Косторной

гр. ________________________________________________
                                           (Ф.И.О.родителя( законного представитля)

___________________________________________________,

проживающего (ей) по адресу _________________________
                                                                       (почтовый индекс,

___________________________________________________
                                   адрес места проживания)

___________________________________________________

___________________________________________________
(паспортные данные)

____________________________________________________________________________

 ___________________________________________________
                                                            (контактный телефон)

заявление.

Прошу зачислить моего (мою) ______________________________________________
( указать степень родства, фамилию, имя, отчество,

_____________________________________________________________________________

дату рождения,                              место рождения и адрес места жительства ребенка)
__________________________________________________________________________________________________________________

в ______ класс  на обучение по программе начального общего образования, основного

общего образования, среднего общего образования (нужное подчеркнуть) по  очной

форме обучения.

Сведения о родителях (законных представителях)

ФИО отца (законного представителя)_________________________________________

место работы, адрес места жительства, контактный телефон, электронная почта____

________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

ФИО матери (законного представителя)_______________________________________

место работы, адрес места жительства, контактный телефон, электронная почта___

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_____________                                                                                      _________________
                  ( дата)                                                                                                                                                             (  подпись )

       Дополнительно сообщаю:

 о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

_____________________________________________________________________________;

 о потребности ребенка  в обучении по адаптированной образовательной программе и

(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключениями

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

_____________________________________________________________________________;

 даю согласие  на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в

случае необходимости)_________________________________________________________;

 язык образования ___________________;

 родной язык________________________;

 государственный язык_______________.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося ознакомлен(а)

_____________                                                                                      ________________
   (дата)                                                                                                                                                              (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____» __________________ 20__ г.    _________________   __________________________
                                                                                       (подпись)                                                           (расшифровка подписи)